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2 Hollenderåsen 34

Strøken enebolig med  
plettfri hage og hekk.  
Romslig garasje – solrik,  
familievennlig  
Velkommen til Hollenderåsen 34, Velholdt og moderne enebolig i  
attraktivt og barnevennlig område på Vesterøya. 

Boligen ligger i et stille og etablert nabolag med flotte hager, trygge  
omgivelser og kort gangavstand til skole, barnehage, lekeplasser og  
sjøen. Her bor barn i alle aldre, og området innbyr til både utelek og  
fritidsaktiviteter. 

Huset har en lys og luftig planløsning med åpen stue‑ og  
kjøkkenløsning, lekkert bad, praktisk vaskerom og tre soverom.  
Nydelig hage med plen, strøken hekk og stor, skjermet terrasse.  
Garasje med epoxy‑gulv og bod. I nærheten ligger populære  
badeplasser som Tangen, Asnes og Langeby, samt kyststi og  
turmuligheter. Et hjem for hele familien – både for hverdager og  
helger.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 151 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 151 350,‑
Selger:	 Anette Håkonsen
	 Bjørn Håkonsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1995
BRA‑i/   BRA Total	  153/   201 kvm
Tomtstr.:	 790 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 108, bnr. 208
Oppdragsnr.:	 1311250053

Thomas Peder Otterbech
Eiendomsmegler MNEF /  Partner

Mobil	 970 87 056
E‑post	 thomas.otterbech@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 153 m²
BRA ‑ e: 48 m²
BRA totalt: 201 m²
TBA: 60 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 110 m² Stue/ kjøkken, Entré, Gang, Bad, Vaskerom

2. etasje
BRA‑i: 43 m² Loftstue, Tre soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
60 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 48 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1. etg.
Stue/ kjøkken 79 m2 
Entre 9,3 m2 
Gang 2,5 m2 
Bad 13 m2 
Vaskerom 4,2 m2 

2. etg.
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Loftsstue 12 m2 målbart areal. 
Soverom 12,3 målbart areal. 
Soverom 8,7 m2 målbart areal. 
Soverom 8,5 m2 målbart areal.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
790 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten på Hollenderåsen 34 er pent opparbeidet og meget godt ivaretatt. Den ligger  
flatt til i et rolig og attraktivt boligområde. Eiendommen gir et svært godt  
førsteinntrykk, med en strøken hekk som rammer inn eiendommen, og en hellelagt  
gårdsplass som gir et ryddig og tiltalende preg.

Hagen er gjennomarbeidet og frodig, med jevn og velstelt plen, prydbusker og gode  
solforhold store deler av dagen. Flere fine uteplasser gir gode muligheter for både lek  
og avslapning. Den flislagte terrassen på ca. 60 m² ligger skjermet til og fungerer som  
en naturlig forlengelse av stue og kjøkken – perfekt for hyggelige sammenkomster i  
sommerhalvåret.

Eiendommen har også en støttemur i naturstein, som gir et solid uttrykk og samtidig  
strukturerer uteområdet på en praktisk måte. Det er god plass til både utemøbler, grill,  
blomsterkasser og barneaktiviteter, og den flate tomten gjør den enkel å vedlikeholde.
Samlet sett fremstår tomten som svært innbydende og brukervennlig – både for  
barnefamilier, par og voksne som ønsker uteareal med kvalitet og lite  
vedlikeholdsbehov.

Beliggenhet
Beliggenhet midt i det gode nabolaget
Hollenderåsen 34 ligger som en liten oase på Vesterøya, i et nabolag hvor hverdagen  
får puste og barna vokser opp med gress under føttene og solen i ansiktet. Her er det  
noe ekte og levende over omgivelsene – du merker det med en gang. Det er stille og  
fredelig, men ikke kjedelig. Et nabolag som lever i takt med årstidene og menneskene  
som bor her.

Om sommeren er lyden av latter fra barneføtter og sykler like vanlig som fuglesang.  
Barna leker i hagene, kaster ball på skolens lekeplass, og tusler trygt i små flokker til  
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